

Świnoujście, 28.11.2018r.

**Gmina Miasto Świnoujście**

ul. Wojska Polskiego 1/5

72-600 Świnoujście

e-mail: wim@um.swinoujście.pl

Zamawiający powierzył przeprowadzenie

przedmiotowego postępowania

*NBQ Sp. z o.o.*

ul. Tadeusza Wendy 10C

70-655 Szczecin

e-mail: zp@nbq.pl

**Strona Internetowa Urzędu Miasta  
Świnoujście, na której zamieszczono  
SIWZ -WIM.271.1.57.2018**

*Dotyczy:* przetargu nieograniczonego na: **„Rewitalizacja powojkowych terenów w celu utworzenia centrum usług „Mulnik” w Świnoujściu”** -nr postępowania *WIM.271.1.57.2018*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 5:**

Zgodnie ze SSTWiOR pkt 5.3. Pielęgnacja trawników (poz. 69 i 668 zakresu rzeczowo-finansowego) powinna trwać 1,5 roku przy odbiorze w maju. Brak natomiast określenia, jak długo powinien trwać okres pielęgnacji (licząc od odbioru inwestycji) i jej zakresu dla nasadzeń drzew. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie okresu i czynności pielęgnacyjnych dla sadzonych drzew.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pielęgnację nasadzonych drzew należy prowadzić wg poniższych wytycznych:

1. Pielęgnacja przez okres 3 lat.
2. W okresie pielęgnacji należy: systematycznie podlewać rośliny w okresie wegetacji (od maja do września - co ok. 2 tygodnie), nawozić co najmniej raz w sezonie wegetacyjnym (wiosną) nawozami o przedłużonym działaniu, usuwać odrosty, odchwaszczać misy wokół drzew co najmniej raz w miesiącu w okresie wegetacji (od maja do września), uzupełniać paliki i poprawić wiązania na bieżąco, poprawiać misy wokół drzew i uzupełniać korą wiosną każdego roku.

3. W okresie pielęgnacji wymagana wymiana roślin nieprawidłowo rozwijających się, zasychających i suchych niezwłocznie po stwierdzeniu tego faktu, najpóźniej w ciągu 14 dni od zgłoszenia takiej konieczności wykonawcy nasadzeń przez inspektora WIM lub w terminach określonych umową.
4. Usunięcie palików i wiązań po okresie 3 letniej pielęgnacji, pozostawić paliki w uzasadnionych przypadkach po uzgodnieniu i akceptacji inspektora.

**Pytanie nr 2:**

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu przetargu – 03.01.2018 r. przypada na okres świąteczno-noworoczny, większość firm nie pracuje w tym terminie. Utrudni to pozyskanie rzetelnych ofert firm podwykonawczych oraz aktualnych cen na materiały a co za tym idzie rzetelnej wyceny oferty przetargowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że terminu składania ofert pozostaje bez zmian, tj. do 03.01.2019 r. godz. 12.00.

**KIEROWNIK PROJEKTU**

**Łukasz Marcińczak**  
NBQ

